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Livret de notation de l’épreuve E3 en contrôle en cours de formation
	LIVRET DE NOTATION CCF

Epreuve professionnelle E3
	
	MINISTÈRE DE

DE L’ÉDUCATION NATIONALE

DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR

ET DE LA RECHERCHE
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	DIVISION DES EXAMENS ET CONCOURS

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	ÉPREUVE E3

	
	
	Epreuve pratique prenant en compte

	
	
	L’activité professionnelle

	
	
	
	
	

	
	
	CONTRÔLE EN COURS

	
	
	DE FORMATION

	
	
	
	
	CANDIDAT

	
	
	
	
	Nom :

	
	
	
	
	

	
	
	Baccalauréat
	
	Prénom :

	
	
	Professionnel
	
	

	
	
	ELEEC
	
	Session
	20 . .

	
	
	Électrotechnique,
	
	

	
	
	Énergie, Équipements Communicants

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	Arrêté du 8 juillet 2003 : portant création du Baccalauréat professionnel ELEEC

	
	
	Arrêté du 30 mars 2012 : modifiant certaines annexes des arrêtés portant création de plusieurs spécialités du baccalauréat professionnel



BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL

ELEEC

Électrotechnique, Énergie, Équipements Communicants

	Sous épreuve
	Intitulé
	Note /20

Non arrondie
	Coefficient
	Note coefficientée

	E3-1
	Situations de travail spécifiées et réalisées en milieu professionnel.
	/20
	2
	/40

	E3-2
	Mise en service d’un ouvrage
	/20
	1,5
	/30

	E3-3
	Maintenance d’un ouvrage
	/20
	1,5
	/30

	E3-4
	Réglage, paramétrage, contrôle, modification liés au champ d’application (1).
	/20
	2
	/40

	(1)Le candidat choisit le champ d’application au moment de l’inscription à l’examen (habitat/tertiaire ou industriel).
	TOTAL
	/140

	
	
	
	Note sur 20
arrondie au 
demi-point
supérieur
	/20


ATTESTATION DU CHEF D’ÉTABLISSEMENT

RELATIVE A LA DURÉE DES PFMP

Je soussigné (nom et prénom du chef d’établissement) …………..……………. Chef d’établissement, atteste que (nom et prénom du candidat) …………………………………………. candidat au baccalauréat professionnel Électrotechnique, Énergie, Équipements Communicants a effectué …………. semaines de formation en entreprise conformément au règlement d’examen.

Date : …………………….…….

Signature du chef d’établissement,
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